1ZIBINIK WARSZAWSKI
Nr. 36. Piątek, 4 (16) Lutego. 1866 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni B&stopĘjęcych, po Świętach iirocsjratyck i niedzie-
—Preatunerata, w biórze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 f Luntor-ich.— Ob-

WłtiBSCsenia Tir*viiriiiin. pń« za etiłata od wiersza drnkn: za I -krotne obwieszczenie Bok 9o.
Prenoinerata v 'WaiHBawie: Rocznie rs.

Najwyżej zatwierdzona w dniu 5-m (17) sty
cznia 1866 r. ustawa kursów pedagogicznych
dla ludności polskiej w królestwie, zamieszczo
na jest w dodatku do dzisiejszego numeru Dzien
nika.

Okólnik do Komisij Spraw Włościańskich
w Królestwie Polskiem. N r. 43.

Postanowienia Komitetu Urządzającego
w Królestwie Polskiem.

25 Stycznia (6 Lutego) 1866 r.
P o s ie d z e n ie s t o d z i e s i ą t e z d n ia 6(18) S ty

c z n ia 1866 k.
P o z y c ja 5 2 7 .

O powiększeniu składu Komisij Spraw Włościań
skich'. Suwalskiej, K aliskiej, Kieleckiej i Siedleckiej.

Najwyższym Rozkazem z dnia 21 Października (12
Listopada) 1865 r.